

# שגרת קורנה

מוגש מהתמימים המדריכים

ישיבת תומכי תמימים

ליובאוויטש המרכזית - לוד

תמים יקר

ברוכים הבאים

לישיבת תות"ל המרכזית בלוד.

לפני שאנחנו מתחילים, סיפור קצר:

בזמן הרבי הריי"צ היה בחירות לרבה של מוסקבה, על התפקיד החשוב התמודדו שני רבנים, אחד חסידי ואחד ליטאי, כל חסידי חב"ד היו בטוחים שהרבי יתמוך ברב החסידי אבל הרבי הורה לחסידי חב"ד להצביע עבור הרב הליטאי.

כשהרב הליטאי נבחר שלחו החסידים שליח בשם הרב חייקין לתהות על קנקנו של הרב הליטאי שזכה במפתיע לתמיכת הרבי... החסיד הגיע לרב הליטאי וביקש להתארח אצלו למספר ימים.

באותו ערב נכנס לרב הליטאי יהודי שאינו נמנה עם חסידי חב"ד עם שאלה של פיקוח נפש "אני עובד במפעל מסוים במשרה שברוך השם אינה דורשת ממני חילול שבת, היום המנהל של המפעל הודיע לי שהוא רוצה לתת לי קידום ומשכורת יותר טובה אבל אליה וקוץ בה, במשרה החדשה אני יאלץ חס ושלום לחלל את השבת, ואם אני אסרב המנהל עלול לזרוק אותי מהמפעל לגמרי ולא יהיה לי כסף להביא אוכל לילדי" הרב הליטאי הרגיע אותו שאין לו בררה והסביר לו איך אפשר לעבור כמה שפחות על מלאכות שאסורות בשבת על ידי שיעשה בשינוי, דרבנן, אמירה לנוכרי וכו'.

לאחר זמן, הגיע לרב הליטאי אחד מחסידי חב"ד וסיפר לו בדיוק את אותו המקרה אך מייד החסיד הסביר שאין לו בררה והוא יעשה רק מלאכות דרבנן ואמירה לנוכרי וכו'"" , בניגוד לפעם הקודמת הרב התחיל לצעוק עליו "הייתכן?! יהודי צריך למסור את הנפש על קידוש השם וצריך להאמין בה' שיעזור לו וייתן לו את פרנסתו"

החסיד שנשלח לתהות על קנקנו של הרב לא יכל להתאפק ושאל את הרב מה ההבדל בין המקרים, הרב הליטאי ענה לו שחסידי חב"ד הם הקוויקאר קורקוס ואצל הקוויקאר קורקוס אין פשרות!

הצאר ניקולאי מאד פחד מהפיכה שלטונית ולכן הוא הכין לעצמו יחידת עלית של חיילים שמילדותם הם התחנכו על אהבת הצאר ולא היה להם בעולמם שום דבר חוץ מהצאר, אותה יחידה "הקוויקאר קורקוס" היו שומרי ראשו של הצאר והיו נאמנים לו ביותר.

גם אנחנו, תלמידי התמימים שלומדים בקפסולות אנחנו יחידת העלית של תומכי תמימים, ואצלנו אין פשרות!

(מתוך התוועדות של הרב זעליג אלטוהייז עם תלמידי הקפסולות תש"פ)

אז איך זה יעבוד?

קודם כל, עיקרי מתווה הקפסולות.

על מנת לוודא שאין הדבקה בתוך הישיבה כל התלמידים צריכים להיכנס לבידוד למשך שבועיים, במתווה הקפסולות נכנסים לבידוד קבוצתי, עד 50 בחורים שמבודדים ביחד למשך שבועיים ולאחר השבועיים כל הקבוצות מתאחדות לישיבה אחת, לאחר חודש וחצי לערך חוזרים הביתה.

בשיעור א', על מנת להקל על התלמידים, לאחר שבועיים של בידוד חוזרים הביתה לשבת חופשה, ואז חוזרים לישיבה, היינו שבש"א אין איחוד בין הקפסולות.

שיעור א' מתחלק לשלוש קפסולות, קפסולה א', קפסולה ב, וקפסולה ג, לכל קפסולה יש שני מדריכים משיעור ג' שיעזרו לבחורים בכל מה שצריך וכמובן... ישמרו על נהלי הקורנה בישיבה.

שטח הישיבה מחולק לשלשה מתחמים, מתחם לכל שיעור, המתחמים מחולקים באמצעות גדרות אין אפשרות גם טכנית לעבור ממתחם למתחם, לעומת זאת בתוך המתחם של שיעור א' אין גדרות בין קפסולה אחת לשנייה, בתוך חדר האוכל ובתוך הזאל יש מחיצות ניילון שקופות שמפרידות בין הקפסולות, במעברים בין הזאל לכיתות או לחדר האוכל חובה לצאת כקבוצה יחד עם המדריכים על מנת למנוע מגע בין הקפסולות, בזמן שלא נמצאים בתוך השטח של הקפסולה חובה על כל בחור לעטות מסכה.

ביום שני שער הישיבה יהיה פתוח לבחורים משיעור א' שמגיעים לישיבה, עם ההגעה לישיבה נפרדים מההורים ונכנסים לכיוון הפנימייה, בחזית הפנימייה ניצבות עמדות קבלה, לאחר רישום כל תלמיד ניגש לקניית ספרים בעמדה המיועדת לכך בחזית הפנימייה.

לאחר רישום וקניית ספרים כל בחור עולה יחד עם המדריך שלו לחדר שלו, לא ניתן לצאת מהקומה בפנימייה עד שכל הקפסולה לא הגיעו.

כל בחור מתמקם בחדר שלו מומלץ כבר עכשיו לסדר את המזוודה בארון המיועד לכך ולסדר את המיטה, יש בחדר בקבוקי מים אישיים לכל בחור עוגות אישיות לכל בחור ובקבוק קולה לכלל החדר, כמו כן יש על השולחן דפים עם סדר היום בישיבה בימים רגילים, (לא כולל ימי שישי, על סדר היום ביום שישי יודיעו בהמשך) מומלץ לשמור את הדפים ולשנן את סדר היום

בשעה 18:30 לערך יפתח כינוס ברוכים הבאים בזאל, בכינוס הנהלת הישיבה תסביר בפירוט על ההנחיות ועל אופן קיומן בצורה מיטבית, כל הבחורים יוצאים לזאל ביחד עם המדרכים כקבוצה אחת.

בכל בוקר, לפני ארוחת בוקר כל בחור ימדוד חום במדחום האישי שלו, בחור שיש לו חום/קוצר נשימה/שיעול יכנס לבידוד במתחם הישיבה ויבצע בדיקת קורנה, אם חס ושלום הבחור ימצא חיובי לקורנה הוא יישאר בתחומי הישיבה עד להחלמה מלאה, חברי הקפסולה שלו יישאר גם הם בתוך תחומי הישיבה למשך שבועיים.

השיעורים בישיבה ימסרו על ידי צוות הרמי"ם והמשפיעים שיבואו מידי יום למסור שיעורים בישיבה, על מנת שלא יוצר מצב שכל התלמידים יצטרכו להיות בבידוד חובה על שמירת מרחק מהרבנים, הרבנים יבואו עם מסכות וימסרו שיעורים מאחורי מחיצת ניילון, בחור שמעוניין לדבר עם הרב, ניתן לעשות זאת רק כאשר הרב נמצא מאחורי המחיצה, בזמן שהרב הולך למקום/יוצא מהישיבה, כל התלמידים חייבים לשמור על מרחק של שני מטר.

בזמן כיבוי אורות, יכנס לפנימייה איש צוות שידאג לסדר במהלך הכיבוי אורות, אנשי הצוות שנכנסים למתחם עוטים מסכה אך אם זאת חובה על כל בחור לשמור על מרחק של שני מטר לפחות.

בכניסה למתחם הישיבה כל בחור יקבל שני בקבוקי מים גדולים, שישמשו אותו במהלך שהותו בישיבה, ברחבי הישיבה פזורים קולרים של מים קרים ומסוננים מהם יוכלו למלאות מים, אך לא יהיה ניתן לשתות ישירות מהקולרים.

בכניסה לזאל, לכיתות, לחדר אוכל ולפנימייה חובה לחטא את הידים באלכו'גל.

במהלך השהות בישיבה, בחורים שמעוניינים יוכלו לעשות כביסה בישיבה, בכל קפסולה יש עמדה בה ניתן להניח שקית כביסה ושקית קטנה עם 5 נט, ופתק עם שם התלמיד, מס' הקפסולה והשיעור ומס' הטלפון שלו.

הורים שרוצים לבקר את בנם במהלך שהותו בקפסולה יכולים לבוא לבקרו בשעות מסוימות על פי לוח הזמנים של ביקורי ההורים בהמשך החוברת, ניתן יהיה להשאיר חבילות ליד השער בכל שעה, הבחור צריך לבקש מהמדריך להביא עבורו את החבילה מהשער.

בחורים שמעוניינים לקנות דברים בחנות 'מוטי-מרקט' יוכלו לגשת למדריכים עם שקית ובה: סכום כסף לפי מה שהוא מעוניין לקנות, מומלץ לתת סכום גדול יותר ולקבל עודף מאשר לא לקבל חלק מהמוצרים בשל טעות בחישוב, פתק עם שם התלמיד, מס' הקפסולה והשיעור ומס' הטלפון שלו, איזה מוצרים הוא רוצה לקנות (מומלץ לכתוב בפירוט כמה שיותר על מנת למנוע טעויות) כמה כסף הוא שם בשקית. הקניות מתבצעות כל יום בשעות הערב.

אין להזמין לישיבה מוצרי מזון מוכן כדוגמ' פיצות וכדו' על פי הנחיית משד הבריאות.

בחור שיש לו שמחה משפחתית שהוא לא מעוניין להפסיד, צריך לגשת להנהלה ולקבל אישור לצאת מהקפסולה, תלמיד שיצא מהקפסולה לא יוכל לחזור לישיבה עד הקפסולות הבאות.

**בכל שאלה ניתן לפנות לאחראי הקורנה בישיבה יהודה בן חיים בטלפון**

**– 058-520-7770**

**מוגש עלידי צוות  
ההדרכה ש"גתשפ"א**

**שניאור זלמן בוטמן  
מנחם מענדל אשכנזי  
מנחם מענדל פרידמן  
שמוליק בלוי  
יובל רז  
אברימי חריר**